
llA
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY -108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK C. 2 

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2018/1429

Smluvní strany:

1 Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
00268810
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing, Valentýn Avramov - vedouc! investičního odboru

dále jen „objednatel“

Jana Sedlářové

- tel. 495 707 680
- e-mail: ian.iirsa@mmhk.cz
- investiční technik
-tel. 495 707 691; 725 644 284
- e-mail: iana.sedlarova@mmhk.cz

2. Zhotovitel:
Sidlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Spisová značka: 

Bankovní spojeni: 

dále jen „zhotovitel"

OK GARDEN s.r.o.
Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 - Krč 
Ing. Vit Karásek, jednatel 
275 71 297 
CZ27571297
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 114486 ze dne 20.07.2006 
Raiffeisenbank a.s^ 
č. účtu:'

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo ze 
dne 21.08.2018 (dále jen „původní SOD"):

Park mezi domy - část B

WWW. HRADECKRALOVF.. ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E MAIL: POSTA<j»MMHK.CZ, E-PODATELNA: EP0DATELNA®f>MMHK.r7 »rv

mailto:ian.iirsa@mmhk.cz
mailto:iana.sedlarova@mmhk.cz


I.

Předmět dodatku

1. Při prováděni stavebních prací nastaly nepředvídatelné okolnosti, které zadavatel i přes 
náležitou péči nemohl předvídat. Jedná se o vlcepráce související s nutností navýšeni 
původního terénu, kvůli mělce položenému horkovodu, přes který nebylo možné založit 
komunikaci a chodník s nosnosti 3,5 t. Toto bylo zjiěténo až po vytýčeni sltl. Materiál, 
který se podařilo objednateli bezúplatné sehnat, bylo možno použit pouze na vyrovnání 
terénu, tedy je vhodný pouze jako podkladní vrstva. Vzhledem k jeho propustnosti je nyní 
potřeba vrchní vrstvu řádné ohumusovat, aby tvořila správný podklad pro zeleň a ostatní 
sadbu.

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly vícepraclch, spočívajících v dodáni 
a rozmístění humusové vrstvy, a s nimi související zrněné ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní cenv

přípočty odpočty celkem

Smlouva o dílo 2.295.436,25 Kč

Dodatek č. 1 61.598,00 -112.188,00 -50.590,00 Kč

Dodatek č. 2 250.800,00 +250.800,00 Kč

Celkem bez DPH 2.495.646,25 Kč

Celková smluvní cena činí bez DPH dva miliony čtyři sta devadesát pět tisíc šest set 
čtyřicet šest korun českých dvacet pět haléřů

3. Z důvodu uvedených vícepracl se prodlužuje termín dokončeni do 20.05.2019.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném zněni.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne 
23.04.2019, č. usneseni RM/2019/437.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanoveni tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušeni smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídajíc! 
úprava obecné závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinné uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejněni v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanoveni jakýchkoliv 
dalších podmínek.

O WWW.HWADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 50?. 00 HRADEC KRÁLOVÉ
- • i>nqTA<Ď>MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATEl NA<S>MMMK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebbZm

http://WWW.HWADECKRALOVE.ORG


7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČ: 00268810, ID datové schránky: bebb2in

b. OK GARDEN s.r.o., Sládkovičova 1233/21, 142 00 Praha 4 - Krč, IČ: 27571297,
ID datové schránky: pvdq6fh
vymezení předmětu dodatku: Smlouva o dílo - dodatek č. 2 - vlcepráce související 
s úpravou terénu, změna termínu plnění a ceny díla 

- cena: 2.495.646,25 Kč bez DPH
datum uzavřeni dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto zněni plné odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadné 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Jů/j V Hradci Králové, dne 0 7, 05. 2019

za zhotovitele 
Ing. Vit Karásek 

jednatel společnosti 
OK GARDEN s.r.o.

za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. 

primátor města

3 WWW.HRADEC.KRAIOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉ STO HRADEC KRÁLOVI*, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY *108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: + 470 495 707 1 11, F-MAIL: POSTA&MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAc«»MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bcbb2ln

http://WWW.HRADEC.KRAIOVE.ORG

